

Vegetarzan ApS

c/o Morten Fenger

Kløvervej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 43 19 40 89

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/08 2024

Morten Holm Jacobsen Fenger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vegetarzan ApS
c/o Morten Fenger
Kløvervej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 19 40 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 8. april 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Holm Jacobsen Fenger, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle, producere og distribuere plantebaseret økologisk kød, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 112.203, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 160.571.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		690.239	2.237.379
Personaleomkostninger	1	<u>(592.782)</u>	<u>(407.547)</u>
Resultat før finansielle poster		97.457	1.829.832
Finansielle indtægter	2	68.307	42.696
Finansielle omkostninger		<u>(16.887)</u>	<u>(1.660)</u>
Resultat før skat		148.877	1.870.868
Skat af årets resultat	3	<u>(36.674)</u>	<u>(412.500)</u>
Årets resultat		112.203	1.458.368
Ekstraordinært udbytte		1.450.000	0
Overført resultat		<u>(1.337.797)</u>	<u>1.458.368</u>
		112.203	1.458.368

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	88.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>88.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>88.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.895	506.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.625	1.754.431
Tilgodehavender		<u>143.520</u>	<u>2.260.788</u>
Likvide beholdninger		<u>161.874</u>	<u>21.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.394</u>	<u>2.281.886</u>
Aktiver i alt		<u>305.394</u>	<u>2.369.886</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		120.571	1.458.368
Egenkapital		160.571	1.498.368
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.674	412.500
Langfristede gældsforpligtelser		36.674	412.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.696	13.071
Anden gæld		89.453	430.947
Kortfristede gældsforpligtelser		108.149	459.018
Gældsforpligtelser i alt		144.823	871.518
Passiver i alt		305.394	2.369.886
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.458.368	0	1.498.368
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.450.000)	(1.450.000)
Årets resultat	0	(1.337.797)	1.450.000	112.203
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	120.571	0	160.571

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	584.322	400.927
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.460</u>	<u>6.620</u>
	<u>592.782</u>	<u>407.547</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.025	42.696
Andre finansielle indtægter	<u>282</u>	<u>0</u>
	<u>68.307</u>	<u>42.696</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>36.674</u>	<u>412.500</u>
	<u>36.674</u>	<u>412.500</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Orangutang ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.